vultis, significavit utique etiam	<b>Iudaeos</b>	secundum Scripturas, quas legunt	CD, 18/ 35
Ab hoc tempore apud	<b>Iudaeos</b>	restituto templo non reges	CD, 18/ 36
Quorum scripta ut apud	<b>Iudaeos</b>	et apud nos in	CD, 18/ 38
fuisse confessos. Nec ipsos	<b>Iudaeos</b>	existimo audere contendere neminem	CD, 18/ 47
frementes et sanguinem sitientes	<b>Iudaeos</b>	se usque ad mortem	CD, 18/ 54
Ecce, ubi decolorans Christum	<b>Iudaeos</b>	praeposuit Christianis, confitens quod	CD, 19/ 23
postea videbimus; hic tamen	<b>Iudaeos</b>	, tamquam Dei susceptores, recte	CD, 19/ 23
annis prioribus, frustra sibi	<b>Iudaeos</b>	secundum legem Veteris Testamenti	CD, 20/ 26
ultimo tempore ante iudicium	<b>Iudaeos</b>	in Christum verum, id	CD, 20/ 29
super unigenitum. Paenitebit quippe	<b>Iudaeos</b>	in die illa, etiam	CD, 20/ 30
oboeditur; ipsosque suos persecutores	<b>Iudaeos</b>	, qui calamo quassato perdita	CD, 20/ 30
ergo et gentiles et	<b>Iudaeos</b>	, quos praescivit et praedestinavit	CD, 21/ 24
libros reliquit. Eo captivitatis	<b>Iudaicae</b>	tempore et Anaximander et	CD, 18/ 25
Jesus, antequam immolaretur, spinis	<b>Iudaicis</b>	coronatus? Sed divina per	CD, 16/ 32
sacrificium Christianorum. 6 "De	<b>Iudaico</b>	sacerdotio et regno, quae	CD, 17/ 6
sequitur: Iacob autem genuit	<b>Iudam</b>	et fratres eius; numquid	CD, 15/ 15
benedictione, quam Iacob in	<b>Iudam</b>	filium suum promisit. " Igitur	CD, 16/ 41
suos filios benediceret, quemadmodum	<b>Iudam</b>	propheticæ benedixerit, audiamus: Iuda	CD, 16/ 41
Filios autem Levi et	<b>Iudam</b>	et Hierusalem ipsam Dei	CD, 20/ 25
amplius. Neque enim et	<b>Iudas</b>	primogenitus fuit, a quo	CD, 15/ 8
et fratres eius; numquid	<b>Iudas</b>	primogenitus fuit? Iudas, inquit	CD, 15/ 15
numquid Iudas primogenitus fuit?	<b>Iudas</b>	, inquit, genuit Phares et	CD, 15/ 15
hoc in epistula canonica	<b>Iudas</b>	apostolus dicat. Sed non	CD, 15/ 23
Israel, remotis ceteris occurrit	<b>Iudas</b>	, quia de tribu Iuda	CD, 16/ 41
discipulo eius factus traditor	<b>Iudas</b>	? Quia ergo facturi erant	CD, 17/ 18
decem; postea vero etiam	<b>Iudas</b>	, eversa Ierusalem et templo	CD, 17/ 23
In diebus illis salvabitur	<b>Iudas</b>	, et Israel habitabit confidenter	CD, 18/ 33
tamen dux eorum strenuissimus	<b>Iudas</b>	, qui etiam Machabaeus dictus	CD, 18/ 45
Italiam venerit, quo Labdon	<b>Iudex</b>	praesidebat Hebraeis. " Eo tempore	CD, 18/ 19
Tautane, apud Hebraeos autem	<b>iudex</b>	Labdon fuit. Mortuo autem	CD, 18/ 19
Pelagus erat et Hebraeorum	<b>iudex</b>	Samson; qui cum mirabiliter	CD, 18/ 19
fontibus lacrimarum, cum propterea	<b>iudex</b>	torqueat accusatum, ne occidat	CD, 19/ 6
utrum nocentem an innocentem	<b>iudex</b>	occiderit, adhuc nescit, quem	CD, 19/ 6
tenebris vitae socialis sedebit	<b>iudex</b>	ille sapiens an non	CD, 19/ 6
enim haec facit sapiens	<b>iudex</b>	nocendi voluntate, sed necessitate	CD, 19/ 6
illis hominibus, quos iustissimus	<b>iudex</b>	dignos gehennae supplicio iudicabit	CD, 21/ 17
dicit: Nescitis quia angelos	<b>iudicabimus</b>	?. De ipsis quoque iudicandis	CD, 20/ 5
caelos et tonuit; ipse	<b>iudicabit</b>	extrema terrae, quia iustus	CD, 17/ 4
caelos et tonuit; ipse	<b>iudicabit</b>	extrema terrae, quia iustus	CD, 17/ 4
autem dictum est: Ipse	<b>iudicabit</b>	extrema terrae, ac si	CD, 17/ 4
enim alias partes non	<b>iudicabit</b>	, qui omnes homines procul	CD, 17/ 4
omnes homines procul dubio	<b>iudicabit</b>	. Sed melius intelleguntur extrema	CD, 17/ 4
quando vivos et mortuos	<b>iudicabit</b>	. Nam Dominus ipse Iesus	CD, 17/ 18
Domini ex Ierusalem. Et	<b>iudicabit</b>	inter plebes multas, et	CD, 18/ 30
excusantibus in die, qua	<b>iudicabit</b>	Deus occulta hominum, secundum	CD, 20/ 26
intellegi, quia etsi Pater	<b>iudicabit</b>	, per adventum Filii hominis	CD, 20/ 30
per adventum Filii hominis	<b>iudicabit</b>	. Nam ipse per suae	CD, 20/ 30
iudex dignos gehennae supplicio	<b>iudicabit</b>	, vel quibusdam eorum nolunt	CD, 21/ 17
quando vivos et mortuos	<b>iudicabit</b>	. Quod autem ipse sit	CD, 22/ 29

extremis inventus fuerit, qui	<b>iudicabitur</b>	. Propter quod dictum est	CD, 17/ 4
In igne enim Domini	<b>iudicabitur</b>	omnis terra et in	CD, 20/ 21
In igne enim Domini	<b>iudicabitur</b>	omnis terra et in	CD, 20/ 21
gentem autem, cui servierint,	<b>iudicabo</b>	ego. Post haec vero	CD, 16/ 24
dixit "condemnabunt", quia ipsi	<b>iudicabunt</b>	; sed quia ex ipsorum	CD, 20/ 5
non etiam gentes ceteras	<b>iudicabunt</b>	. Quod autem ait: In	CD, 20/ 5
extrema hominis; quoniam non	<b>iudicabuntur</b>	, quae in melius vel	CD, 17/ 4
terrae, non damnabitur, cum	<b>iudicabuntur</b>	extrema terrae. Et dat	CD, 17/ 4
non solum quaecumque tunc	<b>iudicabuntur</b>	, verum etiam quaecumque ab	CD, 20/ 2
iudicati seducentur et seducti	<b>iudicabuntur</b>	. Sed iudicati seducentur illis	CD, 20/ 19
iudicare cessavit; seducti autem	<b>iudicabuntur</b>	novissimo manifestoque iudicio per	CD, 20/ 19
non virtutes, sed vitia	<b>iudicanda</b>	sunt. Sicut enim non	CD, 19/ 25
ad illud tempus adhuc	<b>iudicanda</b>	sunt, apparebunt esse iustissima	CD, 20/ 2
decima est, ab eis	<b>iudicanda</b>	non erit, aut solum	CD, 20/ 5
humana societas, necessitate etiam	<b>iudicandi</b>	. Haec est ergo quam	CD, 19/ 6
vero necessitate nesciendi atque	<b>iudicandi</b>	torquet insontes, punit insontes	CD, 19/ 6
autem ostendat, qui mortui	<b>iudicandi</b>	sint, pusilli et magni	CD, 20/ 14
terra in eis, qui	<b>iudicandi</b>	sunt; ut: Advocabit caelum	CD, 20/ 24
iudicabimus?. De ipsis quoque	<b>iudicandis</b>	in hoc numero duodenario	CD, 20/ 5
nostris; ut non eos	<b>iudicando</b>	condemnet. Dat eis virtutem	CD, 17/ 4
fine saeculi per ignem	<b>iudicandos</b>	esse carnales. Sicut enim	CD, 16/ 24
ad vivos et mortuos	<b>iudicandos</b>	. Nam quis ascendit, sicut	CD, 17/ 4
ad vivos ac mortuos	<b>iudicandos</b>	, hunc divini iudicii ultimum	CD, 20/ 1
eis, qui resurrecturi sunt,	<b>iudicandos</b>	, etiam ipsos mortuos appellavit	CD, 20/ 15
autem iudicio, quo praenuntiavit	<b>iudicandos</b>	malos, restat ut etiam	CD, 20/ 16
ad vivos et mortuos	<b>iudicandos</b>	Christus, nisi prius venerit	CD, 20/ 19
ad vivos et mortuos	<b>iudicandos</b>	, praeclarissime ostendunt. Sed quaeri	CD, 20/ 20
ad vivos et mortuos	<b>iudicandos</b>	. Manifestus enim veniet inter	CD, 20/ 24
homines in terra utique	<b>iudicandos</b>	. Si autem utrumque subaudiendum	CD, 20/ 24
eum fefellit, quomodo fuerat	<b>iudicandum</b>	quod erat dicturus: Mulier	CD, 14/ 11
illis laboravit, ubi ad	<b>iudicandum</b>	sedeat non habebit; qui	CD, 20/ 5
iudicaturus, in qua venerat	<b>iudicandus</b>	. Ad hoc enim ait	CD, 20/ 6
venit occultus ab iniustis	<b>iudicandus</b>	iniuste. Ipse, inquam, manifestus	CD, 20/ 24
vinculis numquid tamdiu quisque	<b>iudicandus</b>	est esse debere, quamdiu	CD, 21/ 11
potentius et melius esse	<b>iudicans</b>	etiam de malis bene	CD, 22/ 1
tantum opus electorum neminem	<b>iudicant</b>	praefendum; quia, etsi non	CD, 18/ 43
dolenda? Quando quidem hi	<b>iudicant</b>	, qui conscientias eorum, de	CD, 19/ 6
conscientias eorum, de quibus	<b>iudicant</b>	, cernere nequeunt. Unde saepe	CD, 19/ 6
peccatum Deo interrogante atque	<b>iudicante</b>	damnationis sententias acceperunt, in	CD, 15/ 7
Picus regnum primus accepit,	<b>iudicante</b>	apud Hebraeos femina Debbora	CD, 18/ 15
non fit nisi Deo	<b>iudicante</b>	, apud quem non est	CD, 19/ 15
indigni beatitudine sempiterna ipso	<b>iudicante</b>	puniantur supplicio sempiterno. Sed	CD, 21/ 18
vos super sedes duodecim	<b>iudicantes</b>	duodecim tribus Israel. Hic	CD, 20/ 5
enim quia dictum est:	<b>Iudicantes</b>	duodecim tribus Israel, tribus	CD, 20/ 5
homicidii crimine reus fieret,	<b>iudicantibus</b>	duodecim diis in eo	CD, 18/ 10
occisum, tamquam illis iuste	<b>iudicantibus</b>	merito sit ille punitus	CD, 19/ 23
sempiternis per ultimam sententiam	<b>iudicantis</b>	. 25 "De prophetia Malachielis	CD, 20/ 24
universa quaedam significata est	<b>iudicantium</b>	multitudo propter duas partes	CD, 20/ 5
patres, recte a prudentibus	<b>iudicantur</b>	non ipsius esse credenda	CD, 15/ 23

ostentatione contenderent, inter eos	<b>iudicare</b>	nec Apollo consultus auderet	CD, 18/ 10
eo quod statuit diem	<b>iudicare</b>	orbem in aequitate in	CD, 18/ 54
potius de rebus ipsis	<b>iudicare</b>	debemus, quam pro magno	CD, 19/ 3
his, qui foris sunt,	<b>iudicare</b>	? Nonne de his qui	CD, 20/ 9
peccati rationalis creaturae numquam	<b>iudicare</b>	cessavit; seducti autem iudicabuntur	CD, 20/ 19
qui nondum venerat eos	<b>iudicare</b>	, sed iudicari ab eis	CD, 20/ 30
dixisset: Nolite ante tempus	<b>iudicare</b>	quicquam, mox addidit: Donec	CD, 22/ 29
Deo per ipsos loquenti	<b>iudicarentur</b>	esse tribuenda, ac sic	CD, 18/ 38
eius igne et gladio	<b>iudicari</b>	, non etiam hic spiritalis	CD, 20/ 21
venerat eos iudicare, sed	<b>iudicari</b>	ab eis. In veritate	CD, 20/ 30
Dei susceptores, recte dicit	<b>iudicasse</b>	de Christo, quod eum	CD, 19/ 23
cum carne aderunt, quas	<b>iudicat</b>	ipse, Cum iacet incultus	CD, 18/ 23
novissimum, quia et nunc	<b>iudicat</b>	et ab humani generis	CD, 20/ 1
in aeterna beatitudine retineret.	<b>Iudicat</b>	etiam non solum universaliter	CD, 20/ 1
eum despicit nec cum	<b>iudicat</b>	praeterit. 4 "Quod ad	CD, 20/ 3
dixisset: Neque enim Pater	<b>iudicat</b>	quemquam, sed iudicium omne	CD, 20/ 5
suae praesentiae manifestationem non	<b>iudicat</b>	quemquam, sed omne iudicium	CD, 20/ 30
et condemnationibus. Proinde qui	<b>iudicat</b>	et condemnat iniuste, si	CD, 21/ 11
ob antiquitatem suspectae fidei	<b>iudicata</b>	sunt, nec utrum haec	CD, 15/ 23
etiam quaecumque ab initio	<b>iudicata</b>	et quaecumque usque ad	CD, 20/ 2
est vitae uniuscuiusque; et	<b>iudicati</b>	sunt mortui ex ipsis	CD, 20/ 14
est, quam essent mortui	<b>iudicati</b>	; et tamen illud prius	CD, 20/ 14
paulo ante posuerat: Et	<b>iudicati</b>	sunt singuli secundum facta	CD, 20/ 14
quod supra dixerat: Et	<b>iudicati</b>	sunt mortui secundum facta	CD, 20/ 14
Cum autem dixisset: Et	<b>iudicati</b>	sunt singuli secundum facta	CD, 20/ 15
breviter subiecit, quemadmodum fuerint	<b>iudicati</b>	: Et mors et infernus	CD, 20/ 15
sed consenserunt iniquitati. Proinde	<b>iudicati</b>	seducentur et seducti iudicabuntur	CD, 20/ 19
et seducti iudicabuntur. Sed	<b>iudicati</b>	seducentur illis iudiciis Dei	CD, 20/ 19
qui intus sunt vos	<b>iudicatis</b>	?. Et animae, inquit, occisorum	CD, 20/ 9
ordo, commodius etiam de	<b>iudicatis</b>	mortuis, quod iam dixerat	CD, 20/ 14
fugit caelum et terra.	<b>Iudicatis</b>	quippe his, qui scripti	CD, 20/ 16
de vivis et mortuis	<b>iudicatum</b>	; sed eum se vidisse	CD, 20/ 14
Iesum, iustissime iudicatum, iniustissime	<b>iudicatum</b>	. 20 "Quid idem Apostolus	CD, 20/ 19
corrupti merito esse nefarium	<b>iudicatur</b>	. Si enim est iniquum	CD, 15/ 16
abs te ipso misera	<b>iudicatur</b>	; non itaque propterea, quoniam	CD, 19/ 4
et condemnat iniuste, si	<b>iudicatur</b>	et condemnatur iuste, in	CD, 21/ 11
usque adeo fugienda merito	<b>iudicatur</b>	, ut per poenas doloribus	CD, 21/ 14
eis, qui cum illo	<b>iudicaturi</b>	sunt, et terra in	CD, 20/ 24
solos homines cum illo	<b>iudicatuos</b>	putare debemus. Duodenario quippe	CD, 20/ 5
discimus cum suis discipulis	<b>iudicaturum</b>	Iesum. Unde et alibi	CD, 20/ 5
per Christum Iesum, iustissime	<b>iudicaturum</b>	, iniustissime iudicatum. 20 "Quid	CD, 20/ 19
Antichristum persecuturum, Christum	<b>iudicaturum</b>	, mortuorum resurrectionem, bonorum	CD, 20/ 30
caelo venturus est vivos	<b>iudicaturus</b>	et mortuos. Iste quippe	CD, 20/ 1
in ea carne veniet	<b>iudicaturus</b>	, in qua venerat iudicandus	CD, 20/ 6
Christus venturus est vivos	<b>iudicaturus</b>	et mortuos, oportet, si	CD, 20/ 20
inter iustos et iniustos	<b>iudicaturus</b>	iuste, qui prius venit	CD, 20/ 24
Testamenti, cum Deus legitur	<b>iudicaturus</b>	, non evidenter Christi persona	CD, 20/ 30
Filio, qui manifestabitur homo	<b>iudicaturus</b>	, sicut homo est iudicatus	CD, 20/ 30
iudicaturus, sicut homo est	<b>iudicatus</b>	. Quis est enim alius	CD, 20/ 30

quae sufficere huic operi	<b>iudicavi</b>	. 9 "De gehenna et	CD, 21/ 8
eas, ubi adhibendas esse	<b>iudicavit</b>	. Neque enim, in quo	CD, 14/ 9
ab humani generis initio	<b>iudicavit</b>	dimittens de paradiso et	CD, 20/ 1
invidendo subvertit, procul dubio	<b>iudicavit</b>	; nec sine illius alto	CD, 20/ 1
annos; nam sub eo	<b>iudice</b>	, qui est appellatus Aod	CD, 17/ 13
Melantho Atheniensium sexto decimo,	<b>iudice</b>	autem Hebraeorum Heli sacerdote	CD, 18/ 19
quamvis vera obiecerint, a	<b>iudice</b>	nesciente damnantur. Haec tot	CD, 19/ 6
naturae, dum sub iusto	<b>iudice</b>	ad id quisque pervenit	CD, 19/ 13
cum dictum fuerit a	<b>iudice</b>	vivorum atque mortuorum: Venite	CD, 21/ 24
malo aureo adipiscendo apud	<b>iudicem</b>	Paridem de pulchritudinis excellentia	CD, 18/ 10
cum venisset occultus, ante	<b>iudicem</b>	siluit, quando sicut ovis	CD, 20/ 24
ea Christum, per quem	<b>iudicem</b>	facienda est inter bonos	CD, 20/ 28
esse iudicium, id est	<b>iudicem</b>	Christum de caelo esse	CD, 20/ 30
Iesum Christum Dominum nostrum,	<b>iudicem</b>	vivorum atque mortuorum, ad	CD, 21/ 1
illa damnatione liberetur. Ideo	<b>iudicem</b>	ipsum vivorum atque mortuorum	CD, 21/ 22
si non possunt, miseri	<b>iudicentur</b>	. Sed neutrum isti volunt	CD, 13/ 17
et omnes et singuli	<b>iudicentur</b>	. Quae nimirum vis divina	CD, 20/ 14
ut credant mendacio et	<b>iudicentur</b>	omnes, qui non crediderunt	CD, 20/ 19
iniquo malignoque consilio. Ut	<b>iudicentur</b>	, inquit, omnes, qui non	CD, 20/ 19
est, ut tali misericordia	<b>iudicentur</b>	digni non esse, nec	CD, 21/ 24
vero etiam noxium, quo	<b>iudicentur</b>	gravius, quam vel tardius	CD, 21/ 25
fuit: vereor ne facilius	<b>iudicer</b>	affirmare quod nescio, quam	CD, 12/ 16
victorias. Post istos duces	<b>iudices</b>	fuerunt, iam in terra	CD, 16/ 43
a diebus, quibus constitui	<b>iudices</b>	super populum meum Israel	CD, 17/ 8
a diebus quibus constitui	<b>iudices</b>	super populum meum Israel	CD, 17/ 12
a diebus quibus constitui	<b>iudices</b>	super populum meum Israel	CD, 17/ 13
super populum meum Israel.	<b>Iudices</b>	namque, priusquam Reges ibi	CD, 17/ 13
eo tempore, quo Hebraeis	<b>Iudices</b>	praeesse coeperunt." Post mortem	CD, 18/ 13
Iesu Nave populus Dei	<b>iudices</b>	habuit, quibus temporibus alternaverunt	CD, 18/ 13
quo eiciunt? Ideo ipsi	<b>iudices</b>	erunt vestri. Nec quoniam	CD, 20/ 5
Tiberi et ad suos	<b>iudices</b>	nulla eius perstillante parte	CD, 22/ 11
stuporem non omnibus vitiiis	<b>iudicet</b>	esse peiorem? Potest ergo	CD, 14/ 9
ut carnem praesens, ut	<b>iudicet</b>	orbem. Unde Deum cernent	CD, 18/ 23
non venit nunc ut	<b>iudicet</b>	mundum, sed ut salvetur	CD, 18/ 32
plena sit, non miserrimam	<b>iudicet</b>	? Quam tamen quicumque sic	CD, 19/ 20
quamvis omni tempore Deus	<b>iudicet</b>	, in hoc tamen libro	CD, 20/ 1
Concupivit anima mea desiderare	<b>iudicia</b>	tua, vel si accommodatius	CD, 14/ 7
Desideravit anima mea concupiscere	<b>iudicia</b>	tua; et: Concupiscentia sapientiae	CD, 14/ 7
latebrae ad subterfugenda humana	<b>iudicia</b>	requiruntur, verum etiam in	CD, 14/ 18
a quibus litigia vel	<b>iudicia</b>	existimat aliena; non minus	CD, 18/ 10
quod ille permiserit, cuius	<b>iudicia</b>	occulta sunt multa, iniusta	CD, 18/ 18
veritas latet." Quid ipsa	<b>iudicia</b>	hominum de hominibus, quae	CD, 19/ 6
alibi dicit: Inscrutabilia sunt	<b>iudicia</b>	eius et investigabiles viae	CD, 20/ 1
proveniunt; magis inscrutabilia fiunt	<b>iudicia</b>	Dei et investigabiles viae	CD, 20/ 2
ac paene omnia iusta	<b>iudicia</b>	Dei lateant sensus mentesque	CD, 20/ 2
omnem Israel, praecepta et	<b>iudicia</b>	opportune commemorat post declaratum	CD, 20/ 28
praevaricationes, falsa testimonia, iniqua	<b>iudicia</b>	, violentiae, latrocinia et quidquid	CD, 22/ 22
in aera", sed "in	<b>iudiciarias</b>	eriget sedes". Potest et	CD, 20/ 24
non reddentes poni a	<b>iudicibus</b>	iubentur ad solem. Non	CD, 12/ 4

mortuum Deum cantans, quem	<b>iudicibus</b>	recta sentientibus perditum pessima	CD, 19/ 23
exposuit versus Apollinis, ubi	<b>iudicibus</b>	recta sentientibus Christum dicit	CD, 19/ 23
Christum vult credi, quem	<b>iudicibus</b>	recta sentientibus dicit occisum	CD, 19/ 23
significatur isto igne dies	<b>iudicii</b>	dirimens carnales per ignem	CD, 16/ 24
eorum supplicium specimen futuri	<b>iudicii</b>	divini fuit. Nam quo	CD, 16/ 30
retributionem, quae in die	<b>iudicii</b>	futura est: Dominus ascendit	CD, 17/ 4
est interpretatus, hoc continent:	<b>Iudicii</b>	signum tellus sudore madescet	CD, 18/ 23
est qui dicitur dies	<b>iudicii</b>	; de quo suo loco	CD, 18/ 35
disputandum." De die ultimi	<b>iudicii</b>	Dei quod ipse donaverit	CD, 20/ 1
mortuos iudicandos, hunc divini	<b>iudicii</b>	ultimum diem dicimus, id	CD, 20/ 1
Ideo autem, cum diem	<b>iudicii</b>	Dei dicimus, addimus ultimum	CD, 20/ 1
mortuos. Iste quippe dies	<b>iudicii</b>	proprie iam vocatur, eo	CD, 20/ 1
tempus iam proprie dies	<b>iudicii</b>	et aliquando dies Domini	CD, 20/ 2
sit." Huius itaque ultimi	<b>iudicii</b>	Dei testimonia de Scripturis	CD, 20/ 4
remissius erit in die	<b>iudicii</b>	quam vobis; et paulo	CD, 20/ 5
remissius erit in die	<b>iudicii</b>	quam tibi (hic evidentissime	CD, 20/ 5
hic evidentissime praedicat diem	<b>iudicii</b>	esse venturum); et alio	CD, 20/ 5
quos tamen in die	<b>iudicii</b>	surrecturos esse praedixit. Nec	CD, 20/ 5
separatione, quae utique die	<b>iudicii</b>	futura est, loqueretur, adhibuit	CD, 20/ 5
iudicium quidem vel diem	<b>iudicii</b>	non nominavit, sed eum	CD, 20/ 5
saeculi atque illo die	<b>iudicii</b>	novissimo et magno loquatur	CD, 20/ 5
Ista est misericordiae, illa	<b>iudicii</b>	. Propter quod in Psalmo	CD, 20/ 6
mala egerunt, in resurrectionem	<b>iudicii</b>	. Hoc est illud iudicium	CD, 20/ 6
veniet, quam significavit appellatione	<b>iudicii</b>	, sicut etiam hoc loco	CD, 20/ 6
mala egerunt, in resurrectionem	<b>iudicii</b>	, id est damnationis. Resurgat	CD, 20/ 6
mala egerunt, in resurrectionem	<b>iudicii</b>	, hi sunt qui non	CD, 20/ 6
scilicet ultimi illius igne	<b>iudicii</b>	. Aut si eam plagam	CD, 20/ 12
igni reservandi in diem	<b>iudicii</b>	et perditionis hominum impiorum	CD, 20/ 18
igni reservandi in diem	<b>iudicii</b>	et perditionis hominum impiorum	CD, 20/ 18
novissimo reservatur in diem	<b>iudicii</b>	et perditionis hominum impiorum	CD, 20/ 18
Antichristo ista dixisse, diemque	<b>iudicii</b>	(hunc enim appellat diem	CD, 20/ 19
resurrectione et de retributione	<b>iudicii</b>	sit locutus." Propheta Isaias	CD, 20/ 21
quotidianis medicamentis. Item de	<b>iudicii</b>	die spem prius dans	CD, 20/ 21
tempestate sive gladio poenam	<b>iudicii</b>	significat; quando quidem ipsum	CD, 20/ 21
mala egerunt, in resurrectionem	<b>iudicii</b>	; ita et isto loco	CD, 20/ 23
igni reservandi in diem	<b>iudicii</b>	et perditionis hominum impiorum	CD, 20/ 24
de medio eorum spiritu	<b>iudicii</b>	et spiritu combustionis. Nisi	CD, 20/ 25
esse coaequandum, quando igne	<b>iudicii</b>	novissimi mundabuntur, qui offerant	CD, 20/ 26
malorum, per quam novissimi	<b>iudicii</b>	discretio declaratur." Illud etiam	CD, 20/ 27
mala egerunt, in resurrectionem	<b>iudicii</b>	; sed aliquando et posterius	CD, 21/ 1
Sic ergo isti volunt	<b>iudicii</b>	Dei comminationem non esse	CD, 21/ 18
centenos, hoc in die	<b>iudicii</b>	futurum suspicari solent, non	CD, 21/ 27
legem meam et in	<b>iudiciis</b>	meis non ambulaverint; si	CD, 17/ 9
de istis mediis Dei	<b>iudiciis</b>	, sed de ipso novissimo	CD, 20/ 1
Sed iudicati seducentur illis	<b>iudiciis</b>	Dei occulte iustis, iuste	CD, 20/ 19
loquebatur, id est de	<b>iudiciis</b>	et condemnationibus. Proinde qui	CD, 21/ 11
sociandi, quamvis occulto Dei	<b>iudicio</b>	, sed tamen iusto. Cum	CD, 12/ 28
etsi non humana industria,	<b>iudicio</b>	fortasse divino, ut hoc	CD, 13/ 11
voluntatis humanae, sub cuius	<b>iudicio</b>	affectiones animi aut pravae	CD, 14/ 6

inferi retrudens tradidit in	<b>iudicio</b>	puniendos reservari; sed potius	CD, 15/ 23
per hoc sano veroque	<b>iudicio</b>	, cum continentia coniugio praeferatur	CD, 16/ 36
filia. Neque enim daemonibus	<b>iudicio</b>	Dei permissis huiusmodi praestigiae	CD, 18/ 18
non passim sine ullo	<b>iudicio</b>	confuseque habuit in gremio	CD, 18/ 41
diverso amore, donec ultimo	<b>iudicio</b>	separentur, et percipiat unaquaeque	CD, 18/ 54
in eis aliquo divino	<b>iudicio</b>	tenereris nec permetteris mori	CD, 19/ 4
etiam malis provenit, divino	<b>iudicio</b>	victos humiliat vel emendans	CD, 19/ 15
istos mali; de hoc	<b>iudicio</b>	, quantum Deus donaverit, in	CD, 19/ 28
libro de novissimo eius	<b>iudicio</b>	sit proprie disputandum." De	CD, 20/ 1
sine illius alto iustoque	<b>iudicio</b>	et in hoc aereo	CD, 20/ 1
non sine bono rectoque	<b>iudicio</b>	universam rationalem creaturam	CD, 20/ 1
nisi divino eodemque iustissimo	<b>iudicio</b>	permittatur. Sicut enim ait	CD, 20/ 1
doctrina. Nescimus enim quo	<b>iudicio</b>	Dei bonus ille sit	CD, 20/ 2
debuisset persuadet; exeat de	<b>iudicio</b>	non solum inultus, verum	CD, 20/ 2
Quamvis ergo nesciamus quo	<b>iudicio</b>	Deus ista vel faciat	CD, 20/ 2
quoque manifestabitur, quam iusto	<b>iudicio</b>	Dei fiat, ut nunc	CD, 20/ 2
nisi iusto Dei rectoque	<b>iudicio</b>	similis eidem vanitati factus	CD, 20/ 3
ad disserendum de novissimo	<b>iudicio</b>	Dei Novi primum Testamenti	CD, 20/ 4
Ninevitae, inquit, surgent in	<b>iudicio</b>	cum generatione ista et	CD, 20/ 5
Regina Austri surget in	<b>iudicio</b>	cum generatione ista et	CD, 20/ 5
praetereo, quae de ultimo	<b>iudicio</b>	ita dici videntur, ut	CD, 20/ 5
tibi, Domine. De quo	<b>iudicio</b>	consequenter adiunxit atque ait	CD, 20/ 6
in ultimo et maximo	<b>iudicio</b>	Dei), quando omnes, qui	CD, 20/ 6
putandum est de ultimo	<b>iudicio</b>	dici; sed sedes praepositorum	CD, 20/ 9
novissima persecutio, novissimo imminente	<b>iudicio</b>	, quam sancta Ecclesia toto	CD, 20/ 11
omnium mortuorum et de	<b>iudicio</b>	ultimae retributionis." Post hanc	CD, 20/ 14
totum, quod ultimo iam	<b>iudicio</b>	diabolus et cum suo	CD, 20/ 14
sed postea. Peracto quippe	<b>iudicio</b>	, tunc esse desinet hoc	CD, 20/ 14
terra nova." Finito autem	<b>iudicio</b>	, quo praenuntiavit iudicandos malos	CD, 20/ 16
Petrus de novissimo Dei	<b>iudicio</b>	praedicarit." Nunc iam videamus	CD, 20/ 18
apostolus Petrus de hoc	<b>iudicio</b>	scripserit: Venient, inquit, in	CD, 20/ 18
sententias de divino isto	<b>iudicio</b>	novissimo video mihi esse	CD, 20/ 19
ista permittet, iusto ipse	<b>iudicio</b>	, quamvis faciat ille iniquo	CD, 20/ 19
autem iudicabuntur novissimo manifestoque	<b>iudicio</b>	per Christum Iesum, iustissime	CD, 20/ 19
supra promissimus, de hoc	<b>iudicio</b>	Dei novissimo etiam prophetici	CD, 20/ 20
est temporis disputare. De	<b>iudicio</b>	namque ultimo, quo fiet	CD, 20/ 22
persecutione Antichristi et de	<b>iudicio</b>	Dei regnoque sanctorum." Daniel	CD, 20/ 23
Daniel de hoc ultimo	<b>iudicio</b>	sic prophetat, ut Antichristum	CD, 20/ 23
sustinendum, donec Dei ultimo	<b>iudicio</b>	regnum sancti accipiant sempiternum	CD, 20/ 23
huius et novissimo Dei	<b>iudicio</b>	prophetentur." Multa de iudicio	CD, 20/ 24
iudicio prophetentur." Multa de	<b>iudicio</b>	novissimo dicuntur in Psalmis	CD, 20/ 24
etiam quadragesimo nono de	<b>iudicio</b>	Dei novissimo intellegitur dictum	CD, 20/ 24
dexteram constitutis novissimo utique	<b>iudicio</b>	dicturus est Christus: Venite	CD, 20/ 24
accedam ad vos in	<b>iudicio</b>	, et ero testis velox	CD, 20/ 25
evidentius apparere in illo	<b>iudicio</b>	quasdam quorundam purgatorias poenas	CD, 20/ 25
dicit futurum, quia in	<b>iudicio</b>	suo non indiget testibus	CD, 20/ 26
et intellegam in novissima.	<b>iudicio</b>	quippe novissimo non sic	CD, 20/ 28
testimonia divinarum de novissimo	<b>iudicio</b>	Dei, quae si omnia	CD, 20/ 30
terrarum. In illo itaque	<b>iudicio</b>	vel circa illud iudicium	CD, 20/ 30

non hoc quod dedit.	<b>Iudicio</b>	enim fecit, iudicio patitur	CD, 21/ 11
dedit. Iudicio enim fecit,	<b>iudicio</b>	patitur; quamvis fecerit damnatione	CD, 21/ 11
qui iusto, quamvis occulto,	<b>iudicio</b>	fieri sinit. Sed temporarias	CD, 21/ 13
affectu, qui hominum illo	<b>iudicio</b>	damnatorum miseras temporales, omnium	CD, 21/ 17
De his, qui novissimo	<b>iudicio</b>	propter intercessionem sanctorum	CD, 21/ 18
quo igne in ultimo	<b>iudicio</b>	puniuntur mali. 22 "De	CD, 21/ 21
se Dominus praenuntiavit in	<b>iudicio</b>	prolaturum atque dicturum: Discedite	CD, 21/ 23
traderentur servandi atque ultimo	<b>iudicio</b>	puniendi, quando eos aeternus	CD, 21/ 23
eorum sensum, qui in	<b>iudicio</b>	Dei omnibus reis propter	CD, 21/ 24
ut in illo tunc	<b>iudicio</b>	etiam pro hominibus aeterno	CD, 21/ 24
Superexsultat autem misericordia	<b>iudicio</b>	, quoniam et illi iusti	CD, 21/ 27
in eis superexsultat misericordia	<b>iudicio</b>	. Nec tamen ideo putandus	CD, 21/ 27
est peccatum, alterum de	<b>iudicio</b>	Dei, id est supplicium	CD, 22/ 24
Argolico rege legum et	<b>iudiciorum</b>	quibusdam clarior facta est	CD, 18/ 3
6 "De errore humanorum	<b>iudiciorum</b>	, cum veritas latet." Quid	CD, 19/ 6
officium functus sacerdotis et	<b>iudicis</b>	, et Saule abiecto rex	CD, 17/ 4
Ac per hoc ignorantia	<b>iudicis</b>	plerumque est calamitas innocentis	CD, 19/ 6
damnatus innocens, aut iniquitate	<b>iudicis</b>	pressus aut falsis obrutus	CD, 20/ 2
id est, in voce	<b>iudicis</b>	evidens apparebit, qui prius	CD, 20/ 24
Ipse quippe ante adventum	<b>iudicis</b>	Salvatoris non immerito speratur	CD, 20/ 29
mortem post ultimum praecipitabuntur	<b>iudicium</b>	, ut nec illic vita	CD, 13/ 24
animi eius est, sed	<b>iudicium</b>	quo irrogatur poena peccato	CD, 15/ 25
exuitur, si ultimum evadere	<b>iudicium</b>	cogitamus? Denique uxor Loth	CD, 16/ 30
scire Dominum et facere	<b>iudicium</b>	et iustitiam in medio	CD, 17/ 4
scire Dominum et facere	<b>iudicium</b>	et iustitiam in medio	CD, 17/ 4
unde gloriaris. Facit autem	<b>iudicium</b>	et iustitiam, qui recte	CD, 17/ 4
Deo est. Facere igitur	<b>iudicium</b>	et iustitiam ex Deo	CD, 17/ 4
enim non debent facere	<b>iudicium</b>	et iustitiam qui habitant	CD, 17/ 4
et tantummodo diceretur: Facere	<b>iudicium</b>	et iustitiam, magis hoc	CD, 17/ 4
agitur corpore, superesse tempus	<b>iudicium</b>	iustitiamque faciendi, quam dum	CD, 17/ 4
sic divinum evadi posse	<b>iudicium</b>	: in medio terrae mihi	CD, 17/ 4
clauditur corpore, faciendum est	<b>iudicium</b>	atque iustitia, quod nobis	CD, 17/ 4
Qui ergo perseveranter facit	<b>iudicium</b>	et iustitiam in medio	CD, 17/ 4
os suum. In humilitate	<b>iudicium</b>	eius sublatum est. Generationem	CD, 18/ 29
Dominus, hoc est, comminaberis	<b>iudicium</b>	tuam etiam regibus terrae	CD, 18/ 32
sapiens erit et faciet	<b>iudicium</b>	et iustitiam in terra	CD, 18/ 33
meae in futurum; quia	<b>iudicium</b>	meum, ut congregem gentes	CD, 18/ 33
ut veniat ad faciendum	<b>iudicium</b>	in claritate potentiae, nisi	CD, 18/ 45
cum venit ad patiendum	<b>iudicium</b>	in humilitate patientiae. 46	CD, 18/ 45
non stetit, sed veritatis	<b>iudicium</b>	non evasit; in ordinis	CD, 19/ 13
istos cavendos, quoniam per	<b>iudicium</b>	transibunt ad illos boni	CD, 19/ 28
per quot dies hoc	<b>iudicium</b>	tendatur, incertum est; sed	CD, 20/ 1
non potest dici deesse	<b>iudicium</b>	Dei, quamvis nequeat vestigari	CD, 20/ 2
posset hoc referri ad	<b>iudicium</b>	iustum Dei sive etiam	CD, 20/ 2
vero ad illud Dei	<b>iudicium</b>	venerimus, cuius tempus iam	CD, 20/ 2
transeuntia, sed propter futurum	<b>iudicium</b>	, per quod erunt et	CD, 20/ 3
opus Deus adducet in	<b>iudicium</b>	in omni despecto, sive	CD, 20/ 3
malum, Deus adducet in	<b>iudicium</b>	in omni despecto, id	CD, 20/ 3
sententiis Domini Salvatoris divinum	<b>iudicium</b>	futurum in fine saeculi	CD, 20/ 5

discimus, et venturum esse	<b>iudicium</b>	et cum mortuorum resurrectione	CD, 20/ 5
habet aures, audiat. Hic	<b>iudicium</b>	quidem vel diem iudicii	CD, 20/ 5
et malorum legitur per	<b>iudicium</b>	praesentissimum atque novissimum Christi	CD, 20/ 5
mortuorum futurum praedixisse	<b>iudicium</b>	. Cum enim dixisset: Neque	CD, 20/ 5
Pater iudicat quemquam, sed	<b>iudicium</b>	omne dedit Filio, ut	CD, 20/ 5
vitam aeternam, et in	<b>iudicium</b>	non venit, sed transit	CD, 20/ 5
dixit fideles suos in	<b>iudicium</b>	non venire. Quomodo ergo	CD, 20/ 5
venire. Quomodo ergo per	<b>iudicium</b>	separabuntur a malis et	CD, 20/ 5
nisi quia hoc loco	<b>iudicium</b>	pro damnatione posuit? In	CD, 20/ 5
posuit? In tale quippe	<b>iudicium</b>	non venient, qui audiunt	CD, 20/ 5
scriptum est: Misericordiam et	<b>iudicium</b>	cantabo tibi, Domine. De	CD, 20/ 6
Et potestatem dedit ei	<b>iudicium</b>	facere, quia Filius hominis	CD, 20/ 6
iudicii. Hoc est illud	<b>iudicium</b>	, quod paulo ante, sicut	CD, 20/ 6
vitam aeternam et in	<b>iudicium</b>	non venit, sed transit	CD, 20/ 6
in corruptione atque immortalitate per	<b>iudicium</b>	magnum atque novissimum: ita	CD, 20/ 6
est, quae per ultimum	<b>iudicium</b>	alios mittit in secundam	CD, 20/ 6
sedentes super eas, et	<b>iudicium</b>	datum est. Et animae	CD, 20/ 7
Sed hoc iam ad	<b>iudicium</b>	novissimum pertinet, quod nunc	CD, 20/ 8
sedentes super eas, et	<b>iudicium</b>	datum est. Non hoc	CD, 20/ 9
quos nunc Ecclesia gubernatur.	<b>iudicium</b>	autem datum nullum melius	CD, 20/ 9
monumentis procedent, sed ad	<b>iudicium</b>	; ad damnationem scilicet, quae	CD, 20/ 9
Post haec ipsum novissimum	<b>iudicium</b>	, quod erit in secunda	CD, 20/ 14
sint mortui, quos ad	<b>iudicium</b>	exhibuit mare, vel quos	CD, 20/ 15
eius ad crescent. Sed per	<b>iudicium</b>	Dei, quod erit novissimum	CD, 20/ 17
aliquis, si post factum	<b>iudicium</b>	iste mundus ardebit, antequam	CD, 20/ 18
quamvis ad occultum iam	<b>iudicium</b>	Dei pertineat, quod ab	CD, 20/ 19
eis, qui per hoc	<b>iudicium</b>	consumentur, sub figura ciborum	CD, 20/ 21
adventu usque ad ultimum	<b>iudicium</b>	, de quo nunc agimus	CD, 20/ 21
ad quos per ultimum	<b>iudicium</b>	facta bonorum malorumque discretione	CD, 20/ 21
finibus dirimentur, futurum esse	<b>iudicium</b>	declaratur. 22 "Qualis futura	CD, 20/ 21
et dimidium temporis. Et	<b>iudicium</b>	sedebit, et principatum removebunt	CD, 20/ 23
quibus descendat ad faciendum	<b>iudicium</b>	"; advocabit et terram, id	CD, 20/ 24
quid est, nisi per	<b>iudicium</b>	separare bonos a malis	CD, 20/ 24
propheta Malachiis, qua Dei	<b>iudicium</b>	ultimum declaratur et quorundam	CD, 20/ 25
Hebraeorum opinionem dicit Hieronymus),	<b>iudicium</b>	novissimum prophetat dicens: Ecce	CD, 20/ 25
percutiunt pupillos et pervertunt	<b>iudicium</b>	advenae, et qui non	CD, 20/ 25
eis mali per poenale	<b>iudicium</b>	separantur, ut illorum segregatio	CD, 20/ 25
per ventilationem, ita per	<b>iudicium</b>	purgata novissimum, eis quoque	CD, 20/ 25
peccato. Proinde quia post	<b>iudicium</b>	, cum fuerint etiam igne	CD, 20/ 26
inquit, ad vos in	<b>iudicium</b>	, et ero testis velox	CD, 20/ 26
repente venturus est eritque	<b>iudicium</b>	ipso inopinato eius adventu	CD, 20/ 26
isto Propheta posui, ad	<b>iudicium</b>	novissimum pertinet, ubi ait	CD, 20/ 27
clarebit, tunc profecto erit	<b>iudicium</b>	quale numquam fuit. 28	CD, 20/ 27
compulsus est novissimum praenuntiare	<b>iudicium</b>	, ubi mali nec saltem	CD, 20/ 28
De adventu Eliae ante	<b>iudicium</b>	, cuius praedicatione Scripturarum secreta	CD, 20/ 29
lege ultimo tempore ante	<b>iudicium</b>	Iudaeos in Christum verum	CD, 20/ 29
per Christum futurum esse	<b>iudicium</b>	, id est iudicem Christum	CD, 20/ 30
tamen ad illud ultimum	<b>iudicium</b>	Dominus Deus dicitur esse	CD, 20/ 30
propheticis Litteris ad novissimum	<b>iudicium</b>	faciendum Deus legitur esse	CD, 20/ 30

ponatur, tantummodo propter ipsum	<b>iudicium</b>	Christus debet intellegi, quia	CD, 20/ 30
iudicat quemquam, sed omne	<b>iudicium</b>	dedit Filio, qui manifestabitur	CD, 20/ 30
Spiritus meum in illum,	<b>iudicium</b>	gentibus proferet. Non clamabit	CD, 20/ 30
sed in veritate proferet	<b>iudicium</b>	. Refulgebit et non confringetur	CD, 20/ 30
donec ponat in terra	<b>iudicium</b>	; et in nomine eius	CD, 20/ 30
Evangelio teste, monstratum est;	<b>iudicium</b>	gentibus protulit, quia praenuntiavit	CD, 20/ 30
In veritate sane protulit	<b>iudicium</b>	praedicens eis, quando puniendi	CD, 20/ 30
Donec ponat in terra	<b>iudicium</b>	. Ecce manifestatum est quod	CD, 20/ 30
hoc enim est novissimum	<b>iudicium</b>	, quod ponet in terra	CD, 20/ 30
praenuntiatur, novissimum futurum esse	<b>iudicium</b>	, nisi qui eisdem Litteris	CD, 20/ 30
iudicio vel circa illud	<b>iudicium</b>	has res didicimus esse	CD, 20/ 30
tunc, verum tamen ante	<b>iudicium</b>	illud severissimum novissimumque	CD, 21/ 13
poenas, quae post illud	<b>iudicium</b>	sunt futurae, qui post	CD, 21/ 13
ante illud ultimum tremendumque	<b>iudicium</b>	. Nequaquam tamen negandum est	CD, 21/ 16
sunt; sed cum ad	<b>iudicium</b>	ventum fuerit, misericordiam esse	CD, 21/ 18
opera committuntur, ad damnationis	<b>iudicium</b>	non vocari." Comperi etiam	CD, 21/ 22
iuxta illud apostoli Iacobi:	<b>iudicium</b>	autem sine misericordia illi	CD, 21/ 22
nefarie ac nequiter vixerit,	<b>iudicium</b>	illi cum misericordia futurum	CD, 21/ 22
quod ait apostolus Iacobus	<b>iudicium</b>	futurum sine misericordia ei	CD, 21/ 22
quod ait apostolus Iacobus:	<b>iudicium</b>	autem sine misericordia illi	CD, 21/ 27
misericordia illi futurum est	<b>iudicium</b>	, ut aut non damnetur	CD, 21/ 27
etiam Iacobus apostolus ait	<b>iudicium</b>	futurum sine misericordia illi	CD, 21/ 27
suspitari solent, non post	<b>iudicium</b>	. Qua opinione quidam cum	CD, 21/ 27
et Iesu Nave ac	<b>iudicium</b>	atque inde regum, quorum	CD, 16/ 43
promissionis induxit. Temporibus autem	<b>iudicium</b>	, sicut se habebant et	CD, 16/ 43
post illum toto tempore	<b>iudicium</b>	impleta fuerat promissio Dei	CD, 17/ 2
regii apud Israelitas post	<b>iudicium</b>	tempora." Mox eisdem per	CD, 18/ 20
Israelitarum regnum finito tempore	<b>iudicium</b>	a Saule rege sumpsit	CD, 18/ 20
Nave, deinde ad tempus	<b>iudicium</b>	trecenti viginti novem. Ex	CD, 18/ 22
aliis sanctis ad numerum	<b>iudicium</b>	se pertinere demonstrat, cum	CD, 20/ 5
libro enim qui inscribitur	<b>Iudith</b>	, cum quaereret Holofernes, hostis	CD, 16/ 13
conscripta sunt in libro	<b>Iudith</b>	; quem sane in canonem	CD, 18/ 26
corrumpit montes, in quibus	<b>iugiter</b>	aestuat, cavernasque terrarum. Verum	CD, 22/ 11
sit plebs posita sub	<b>iugo</b>	legis, per capram eadem	CD, 16/ 24
gravissimo, quod ibi ferebat,	<b>iugo</b>	servitutis extraheret, immo per	CD, 16/ 43
et serviant ei sub	<b>iugo</b>	uno; a finibus fluminum	CD, 18/ 33
novitatem." Verumtamen in gravi	<b>iugo</b>	, quod positum est super	CD, 21/ 15
et impositum est Legis	<b>iugum</b>	et apparuit abundantia peccatorum	CD, 16/ 43
imperiosa civitas non solum	<b>iugum</b>	, verum etiam linguam suam	CD, 19/ 7
ait Apostolus: Ne sitis	<b>iugum</b>	ducentes cum infidelibus? Non	CD, 20/ 9
quod scriptum est: Grave	<b>iugum</b>	super filios Adam a	CD, 21/ 14
quid respondent etiam de	<b>Iuliano</b>	, quem non numerant in	CD, 18/ 52
possent viatoribus, unde in	<b>iumenta</b>	illico verterentur et necessaria	CD, 18/ 18
factum annonam inter alia	<b>iumenta</b>	baiulasse militibus, quae dicitur	CD, 18/ 18
iumentis et vehiculis (quae	<b>iumenta</b>	et vehicula bene intelleguntur	CD, 20/ 21
gentibus munus Domino in	<b>iumentis</b>	et vehiculis (quae iumenta	CD, 20/ 21
Dominus Christus in itinere	<b>iumento</b>	huius generis uteretur, in	CD, 18/ 35
vera onerum corpora, partim	<b>iumentorum</b>	falsa cernentibus. Nam quidam	CD, 18/ 18
pavore vel etiam malitia	<b>iumentorum</b>	, a tot venenis fruticum	CD, 22/ 22

subdita vel praelata vel sit (sicut duos equos ipsi, quibus adhaerebunt, eorum quattuor constituerit elementa, quorum stipulam: Qui autem matrimonio trahantur et rebus quibuscumque est, ignis et terra, Salvator, si primas litteras quando fratres sororesque connubio sequentes unam, sed utramque accipere coniuges, sororibus matrimonio pax quaedam partes partibus subditur aut praefertur aut suos. Virtuti porro voluptas aliquando praefertur, aliquando necessaria virtus putetur, aliquando quae tibi tanta familiaritate exaltabitur; sed frater eius tamen frater huius Phoronei medium, hoc est primogenito quod de tribus deabus, primus ad aratrum boves de globis siderum, fugiat trium dearum ad Paridem fieri potest. Non enim terram hanc, et statuam et super eos, qui tuae antiquae, Domine, quas tuae antiquae, Domine, quas tuae antiquae, Domine, quas mea reddas celsitudinem, quam autem Dei veri veracisque significatus est Christus, etiam pretio primogenita sua fratri exiit Iacob a puteo enim promiserat, sed numquam dicens: Per me ipsum statuam iuramentum meum, quod similia dicuntur, sicut est: meis non reprobo. Semel quod paulo post dicit: menti infirmitate resistentem spiritali quodam, ut ita dixerim, debitum de marito utens vitiata ac per hoc nos fatiget. 16 "De succederet patri hereditario quodam faceret suum, et eo gignendae prolis officio, coniugali	<b>iuncta</b> <b>iunctos</b> <b>iunctura</b> <b>iuncturam</b> <b>iunctus</b> <b>iungantur</b> <b>iungantur</b> <b>iungas</b> <b>iungebantur</b> <b>iungentes</b> <b>iungerentur</b> <b>iungit</b> <b>iungitur</b> <b>iungitur</b> <b>iunguntur</b> <b>iunguntur</b> <b>iunguntur</b> <b>iunior</b> <b>iunior</b> <b>iuniorem</b> <b>Iunone</b> <b>iunxerit</b> <b>Iuppiter</b> <b>Iuppiter</b> <b>iura</b> <b>iuramentum</b> <b>iurant</b> <b>iurasti</b> <b>iurasti</b> <b>iurasti</b> <b>iurasti</b> <b>iuratio</b> <b>iuratione</b> <b>iuratione</b> <b>iurationis</b> <b>iuraverat</b> <b>iuravi</b> <b>iuravi</b> <b>Iuravi</b> <b>iuravi</b> <b>Iuravit</b> <b>iure</b> <b>iure</b> <b>iure</b> <b>iure</b> <b>iure</b> <b>iure</b> <b>iure</b> <b>iure</b> <b>iure</b>	virtuti tres sectas facit bigas vocamus, quorum sive inspirentur et animalia fiant , ne umquam deus eorum est, inquit, cogitat quae et in res quaslibet caelique obtineat ille summi , erit ichthys, id est . Sic et Eva uxor , cum et insultaverunt et : non iam duae, sed totamque molem applicat terreno , tripertita variatur diversitate sectarum , quando neutra earum propter , ac sic ad duodenarium , ut propter se ipsa . Et quia breviter ab maior illo erit, et cum esset mortuus, ad ultimoque maiorem, qui peccaverat scilicet et Minerva et . 7 "Quorum regum tempore de caelo et terra , ita et iste ad dicenda sunt vel putanda meum, quod iuravi Abrahae in nomine meo mendaciter David in veritate tua David in veritate tua David in veritate tua David in veritate tua nisi promissi confirmatio et Dei firmata promissio. Saepe interposita vendidit. Ubi discimus et profectus est in . Quid est autem Dei , dicit Dominus, propter quod Abrahae patri tuo; et David servo meo: Usque in sancto meo, si Dominus, et non paenitebit cohercebant, quanto magis eam , non omnimodo ad arbitrium suo in utero alieno damnata nihil verae felicitatis coniugiorum, quod dissimile a regnandi, quem prae ceteris , quo dicit Apostolus: Similiter servato, ut neque hoc	CD, 19/ 1 CD, 19/ 3 CD, 21/ 10 CD, 13/ 17 CD, 21/ 26 CD, 19/ 12 CD, 22/ 11 CD, 18/ 23 CD, 15/ 16 CD, 20/ 30 CD, 15/ 16 CD, 19/ 12 CD, 19/ 1 CD, 19/ 1 CD, 19/ 1 CD, 19/ 2 CD, 22/ 8 CD, 16/ 42 CD, 18/ 3 CD, 16/ 1 CD, 18/ 10 CD, 18/ 6 CD, 13/ 17 CD, 18/ 10 CD, 19/ 21 CD, 16/ 36 CD, 20/ 25 CD, 17/ 12 CD, 17/ 12 CD, 17/ 12 CD, 17/ 12 CD, 16/ 32 CD, 16/ 32 CD, 16/ 37 CD, 16/ 38 CD, 16/ 32 CD, 16/ 32 CD, 16/ 36 CD, 17/ 9 CD, 17/ 9 CD, 17/ 17 CD, 13/ 20 CD, 14/ 17 CD, 15/ 3 CD, 15/ 3 CD, 15/ 16 CD, 15/ 20 CD, 16/ 25 CD, 16/ 38
---	--	--	--

quae non sunt in	<b>iure</b>	Romano erunt in populo	CD, 18/ 32
non devotione supplicis, sed	<b>iure</b>	victoris, et ad sancta	CD, 18/ 45
peccatorum. Conditio quippe servitutis	<b>iure</b>	intellegitur imposita peccatori. Proinde	CD, 19/ 15
ducta, quod hi, qui	<b>iure</b>	belli possent occidi, a	CD, 19/ 15
omnibus. 16 "De aequo	<b>iure</b>	dominandi." Quocirca etiamsi habuerunt	CD, 19/ 16
potest esse. Quod enim	<b>iure</b>	fit, profecto iuste fit	CD, 19/ 21
autem fit iniuste, nec	<b>iure</b>	fieri potest. Non enim	CD, 19/ 21
alienigenas et a Romano	<b>iure</b>	seiunctos. Toto namque orbe	CD, 20/ 11
aliquas civitates positas sub	<b>iure</b>	Romano tamquam deum colere	CD, 22/ 6
Unde ait Virgilius: Et	<b>iurgia</b>	Codri. Et hunc Athenienses	CD, 18/ 19
consultus auferet, sed deorum	<b>iurgium</b>	finiendum, sicut memoratarum trium	CD, 18/ 10
in suam necem per	<b>iurgium</b>	provocando. Unde ait Virgilius	CD, 18/ 19
partes ita libido suo	<b>iuri</b>	quodammodo mancipavit, ut moveri	CD, 14/ 19
esse definivit coetum multitudinis	<b>iuris</b>	consensu et utilitatis communiione	CD, 19/ 21
sociatum. Quid autem dicat	<b>iuris</b>	consensum, disputando explicat, per	CD, 19/ 21
non est vera iustitia,	<b>iuris</b>	consensu sociatus coetus hominum	CD, 19/ 21
consensu non sociatus est	<b>iuris</b>	, non est autem ius	CD, 19/ 21
nihil habet in eo	<b>iuris</b>	, iniustus est; et qui	CD, 19/ 21
Non est hic ergo	<b>iuris</b>	ille consensus, qui hominum	CD, 19/ 21
volunt: tamen quod de	<b>iuris</b>	consensu diximus satis esse	CD, 19/ 21
non est coetus hominum	<b>iuris</b>	consensu et utilitatis communiione	CD, 19/ 23
vera non est, nec	<b>ius</b>	potest esse. Quod enim	CD, 19/ 21
cum illud etiam ipsi	<b>ius</b>	esse dicant, quod de	CD, 19/ 21
dici solet, id esse	<b>ius</b>	, quod ei, qui plus	CD, 19/ 21
iuris, non est autem	<b>ius</b>	, ubi nulla iustitia est	CD, 19/ 21
hoc volebat quod Deus	<b>iusserat</b>	; vivebat fruens Deo, ex	CD, 14/ 26
duodecim tribubus, quibus Deus	<b>iusserat</b>	, divisit et mortuus est	CD, 17/ 2
in aquam proci crudeliter	<b>iusserat</b>	, eis infantibus, per quos	CD, 18/ 21
appellant, etiamsi adhibent vel	<b>iussi</b>	vel permissi operationem suam	CD, 12/ 25
visum est, decerptum servari	<b>iussimus</b>	; quod post dierum tantum	CD, 21/ 4
Deus fieri sua mandata	<b>iussisset</b>	; in illo autem, qui	CD, 20/ 14
propagavit, sed plura simul	<b>iussit</b>	existere. Hominem vero, cuius	CD, 12/ 22
et matrem tuam, Deus	<b>iussit</b>	. Si dictum est: Non	CD, 18/ 41
Deus pro inimicis suis	<b>iussit</b>	orare. Haec igitur causa	CD, 21/ 24
de sacrificiis admonuit, quae	<b>iussit</b>	eos primum pro suis	CD, 21/ 27
milia talentorum, quae postea	<b>iussit</b>	ut redderet, quia ipse	CD, 21/ 27
farique potuit, abire illos	<b>iussit</b>	et ad se amplius	CD, 22/ 8
deinde ad corpora sua	<b>iussos</b>	fuisse remeare et constituisse	CD, 22/ 28
ipse creaverit, permissu sive	<b>iussu</b>	eius animalia facta esse	CD, 12/ 25
incredibile non est; quamvis	<b>iussu</b>	Dei sive permissu etiam	CD, 16/ 7
quoniam ipse Dominus in	<b>iussu</b>	et in voce archangeli	CD, 20/ 20
Quod arca quam Noe	<b>iussus</b>	est facere in omnibus	CD, 15/ 26
necessarios, sed voluntarios defectus	<b>iusta</b>	poena consequitur. Deficitur enim	CD, 12/ 8
praesumptione illicita et damnatione	<b>iusta</b>	prolapsus vel impulsus est	CD, 13/ 3
se esse Dominum commonebat:	<b>iusta</b>	damnatio subsecuta est, talisque	CD, 14/ 15
multum occulta, sed tamen	<b>iusta</b>	. Ipso quippe adiuvante mirabilibus	CD, 15/ 6
fuerunt, fratris autem eius	<b>iusta</b>	: datur intellegi propterea Deum	CD, 15/ 7
quae arguit iniqua et	<b>iusta</b>	praecepit et peccatori populo	CD, 18/ 29
miseria bellorum, etiam quae	<b>iusta</b>	dicuntur." Post civitatem vel	CD, 19/ 7

modus? Sed sapiens, inquit,	<b>iusta</b>	bella gesturus est. Quasi	CD, 19/ 7
exstitisse bellorum, quia nisi	<b>iusta</b>	essent, ei gerenda non	CD, 19/ 7
Iniquitas enim partis adversae	<b>iusta</b>	bella ingerit gerenda sapienti	CD, 19/ 7
nostram notitiam pervenerunt, sine	<b>iusta</b>	reprehensione dubitamus. 19 "De	CD, 19/ 18
multa ac paene omnia	<b>iusta</b>	iudicia Dei lateant sensus	CD, 20/ 2
gratia, in ceteris quid	<b>iusta</b>	vindicta. Neque enim utrumque	CD, 21/ 12
omnes remanerent in poenis	<b>iustae</b>	damnationis, in nullo appareret	CD, 21/ 12
sicut iram ad exerendam	<b>iustam</b>	cohercitionem, sicut libidinem ad	CD, 14/ 19
pro illo. Odit ergo	<b>iustam</b>	pacem Dei et amat	CD, 19/ 12
careant, qua quaerunt unde	<b>iuste</b>	videantur sacra et sacrificia	CD, 12/ 25
peccatoribus bene utique, quoniam	<b>iuste</b>	, constituit Deus, sed non	CD, 13/ 21
eis, qui temperanter et	<b>iuste</b>	et pie vivunt, alias	CD, 14/ 19
unius aspectum, et quando	<b>iuste</b>	miscetur uxori. 20 "De	CD, 14/ 19
immunis, cum quibus illi	<b>iuste</b>	esset poena communis. Cur	CD, 14/ 26
quid egerit, cuius opera	<b>iuste</b>	nemo reprehendit. Apud Hipponem	CD, 16/ 8
atque ex hac fide	<b>iuste</b>	vivit, cum ad illam	CD, 19/ 17
enim iure fit, profecto	<b>iuste</b>	fit; quod autem fit	CD, 19/ 21
serviens nullo modo potest	<b>iuste</b>	animus corpori aut humana	CD, 19/ 21
dicit occisum, tamquam illis	<b>iuste</b>	iudicantibus merito sit ille	CD, 19/ 23
iudiciis Dei occulte iustis,	<b>iuste</b>	occultis, quibus ab initio	CD, 20/ 19
iustos et iniustos iudicaturus	<b>iuste</b>	, qui prius venit occultus	CD, 20/ 24
si iudicatur et condemnatur	<b>iuste</b>	, in eadem mensura recipit	CD, 21/ 11
omnibus redderetur, iustitiam vindicantis	<b>iuste</b>	nemo reprehenderet; quia vero	CD, 21/ 12
voluit Salvator ostendere, quantumlibet	<b>iuste</b>	in huius vitae caligine	CD, 21/ 27
prudenter, fortiter, temperanter et	<b>iuste</b>	adversus errores et cetera	CD, 22/ 24
vitiorum; sed sponte depravatus	<b>iusteque</b>	damnatus depravatos damnatosque generavit	CD, 13/ 14
et vinculo mortis obstricta	<b>iusteque</b>	damnata non alterius condicionis	CD, 13/ 14
tamen hanc vitam pie	<b>iusteque</b>	peregerint, ut a suis	CD, 13/ 19
reginam, et quod late	<b>iusteque</b>	imperaverit eisque multa commoda	CD, 18/ 3
est; verumtamen quia merito	<b>iusteque</b>	sunt miseri, in ea	CD, 19/ 13
gerit fortiter, cohibet temperanter	<b>iusteque</b>	distribuit, non ad illum	CD, 19/ 20
de mortali progenie merito	<b>iusteque</b>	damnata tantum populum gratia	CD, 22/ 1
arma virtutis, et fit	<b>iusti</b>	meritum etiam supplicium peccatoris	CD, 13/ 4
fidem aut sufferant mortem.	<b>Iusti</b>	enim malunt credendo perpeti	CD, 13/ 4
quae bona est, ita	<b>iusti</b>	bene utantur morte, quae	CD, 13/ 5
in Domino et exultate	<b>iusti</b>	; et: Dedisti laetitiam in	CD, 14/ 7
ut non soli duo	<b>iusti</b>	homines possent esse, sed	CD, 14/ 23
omnes praeter unam Noe	<b>iusti</b>	domum deleri diluvio meruerunt	CD, 16/ 11
voventi, et benedixit annos	<b>iusti</b>	, quoniam non in virtute	CD, 17/ 4
Sequitur: Et benedixit annos	<b>iusti</b>	, ut cum illo scilicet	CD, 17/ 4
voventi et benedixit annos	<b>iusti</b>	, unum est quod facimus	CD, 17/ 4
dominis. Sed in domo	<b>iusti</b>	viventis ex fide et	CD, 19/ 14
hominem pecori. Inde primi	<b>iusti</b>	pastores pecorum magis quam	CD, 19/ 15
Quocirca etiamsi habuerunt servos	<b>iusti</b>	patres nostri, sic administrabant	CD, 19/ 16
super terram, quia sunt	<b>iusti</b>	, super quos venit sicut	CD, 20/ 3
et stridor dentium. Tunc	<b>iusti</b>	fulgebunt sicut sol in	CD, 20/ 5
me. Tunc respondebunt ei	<b>iusti</b>	, dicentes: Domine, quando te	CD, 20/ 5
hi in supplicium aeternum,	<b>iusti</b>	autem in vitam aeternam	CD, 20/ 5
quod etiam ibi connectitur:	<b>Iusti</b>	autem in vitam aeternam	CD, 20/ 16

sursum; quoniam sancti et	<b>iusti</b>	recte caelum appellantur, nimirum	CD, 20/ 24
in quibus operibus disponunt	<b>iusti</b>	testamentum Dei, quia propter	CD, 20/ 24
et stridor dentium; tunc	<b>iusti</b>	fulgebunt sicut sol in	CD, 21/ 1
isti in supplicium aeternum,	<b>iusti</b>	autem in vitam aeternam	CD, 21/ 1
sumus, eius immortalis et	<b>iusti</b>	participatione amittamus et, quod	CD, 21/ 15
isti in supplicium aeternum,	<b>iusti</b>	autem in vitam aeternam	CD, 21/ 23
isti in supplicium aeternum,	<b>iusti</b>	autem in vitam aeternam	CD, 21/ 24
iudicio, quoniam et illi	<b>iusti</b>	, qui tanta sanctitate vixerunt	CD, 21/ 27
recipit iustum in nomine	<b>iusti</b>	, mercedem iusti accipiet. Nam	CD, 21/ 27
in nomine iusti, mercedem	<b>iusti</b>	accipiet. Nam cum Elysios	CD, 21/ 27
suavitas quanta erit, ubi	<b>iusti</b>	fulgebunt sicut sol in	CD, 22/ 19
Sodomitae, quando quaerebant ostium	<b>iusti</b>	viri nec poterant invenire	CD, 22/ 19
communia habent in ea	<b>iusti</b>	etiam proprios quosdam labores	CD, 22/ 23
Ex operibus legis non	<b>iustificabitur</b>	omnis caro. Quid enim	CD, 14/ 2
Ex operibus legis non	<b>iustificabitur</b>	omnis caro, sive quod	CD, 14/ 4
et sanctificans, iustus et	<b>iustificans</b>	. Non est sanctus praeter	CD, 17/ 4
solus est iustus atque	<b>iustificans</b>	, et suam volentes contituere	CD, 17/ 4
unum hominem eumdemque Deum	<b>iustificantem</b>	ad illud bonum tam	CD, 21/ 15
lucem et formare intellectum,	<b>iustificare</b>	iustum bene servientem pluribus	CD, 18/ 29
timendo non multi curant	<b>iustificari</b>	? Sicut ergo non fratri	CD, 21/ 27
autem diligit Christum, qui	<b>iustificari</b>	recusat in Christo. Et	CD, 21/ 27
credentes in eum, qui	<b>iustificat</b>	impium, ex impietate iustificati	CD, 20/ 6
sunt ab eo, qui	<b>iustificat</b>	impium, imputans mercedem secundum	CD, 21/ 27
Graeci, sed vocati et	<b>iustificati</b>	, cognita quoquo modo nuditate	CD, 16/ 2
iustificat impium, ex impietate	<b>iustificati</b>	, tamquam ex morte vivificati	CD, 20/ 6
nec vos eritis, qui	<b>iustificati</b>	et sanctificati estis"? Ubi	CD, 21/ 27
nostra et resurrexit propter	<b>iustificationem</b>	nostram, ut credentes in	CD, 20/ 6
et mandata mea et	<b>iustificationes</b>	meas et legitima mea	CD, 16/ 36
et mandata mea et	<b>iustificationes</b>	meas et legitima mea	CD, 16/ 36
meis non ambulaverint; si	<b>iustificationes</b>	meas profanaverint et mandata	CD, 17/ 9
quippe orationem docebat et	<b>iustificatis</b>	utique discipulis loquebatur. Quid	CD, 21/ 27
adoptionem vocandum remissisque peccatis	<b>iustificatum</b>	Spiritu Sancto sanctis angelis	CD, 12/ 23
ait: In lege nemo	<b>iustificatur</b>	, et ad Galatas: Scientes	CD, 14/ 2
Scientes autem quia non	<b>iustificatur</b>	homo ex operibus legis	CD, 14/ 2
quod baptizatur, si non	<b>iustificatur</b>	? Nonne qui dixit: Nisi	CD, 21/ 27
homine, qui ab illo	<b>iustificatur</b>	, facit. Sic et lex	CD, 22/ 2
multiplicanda posteritas; quod credens	<b>iustificatus</b>	est adhuc in praeputio	CD, 16/ 23
diceret etiam: Numquid vano	<b>iustificavi</b>	cor meum et lavi	CD, 20/ 28
ex Iudaeis praedestinavit, vocavit,	<b>iustificavit</b>	, glorificavit, non hominum omnium	CD, 21/ 24
solum baptizetur, verum etiam	<b>iustificetur</b>	in Christo, ac sic	CD, 21/ 16
nec alia causa nec	<b>iustior</b>	atque manifestior inveniri potest	CD, 21/ 23
amantis potestatem suam potentioris	<b>iustiore</b>	contempta. Ac per hoc	CD, 12/ 8
autem vincunt qui causa	<b>iustiore</b>	pugnabant, quis dubitet gratulandam	CD, 15/ 4
utique credere ceteris fuisse	<b>iustiozem</b>	, secundum Dei mandatum soleret	CD, 20/ 26
ratio, ideo necessaria est	<b>iustis</b>	talis oratio. Nam profecto	CD, 19/ 27
illis iudiciis Dei occulte	<b>iustis</b>	, iuste occultis, quibus ab	CD, 20/ 19
claritas firmamenti, et ex	<b>iustis</b>	multi sicut stellae in	CD, 20/ 23
faciunt. Unde congregatis sibi	<b>iustis</b>	suis et ad suam	CD, 20/ 24
autem mors plecteret damnatione	<b>iustissima</b>	; quod etiam in libro	CD, 13/ 1

Domino offerentes hostias in	<b>iustitia</b>	, et placebit Domino sacrificium	CD, 20/ 25
Domino offerentes hostias in	<b>iustitia</b>	, et placebit Domino sacrificium	CD, 20/ 25
porro in plena perfecta que	<b>iustitia</b>	, cum mundati fuerint, ipsi	CD, 20/ 25
Levi oblaturus hostias in	<b>iustitia</b>	; non ergo in peccato	CD, 20/ 26
Non enim tunc in	<b>iustitia</b>	, sed in peccatis hostias	CD, 20/ 26
posse offerre hostias in	<b>iustitia</b>	, qui offerunt in fide	CD, 20/ 26
qui offerant hostias in	<b>iustitia</b>	? Ac per hoc quoniam	CD, 20/ 26
se ipsos offerent in	<b>iustitia</b>	, ut tales hostiae omni	CD, 20/ 26
quasi ullius id umquam	<b>iustitia</b>	legis attendat, ut tanta	CD, 21/ 11
lege est, non est	<b>iustitia</b>	Dei dulcis, quia nesciunt	CD, 21/ 24
gloriantur, in Domino gloriantur.	<b>Iustitia</b>	quippe Dei Christus est	CD, 21/ 24
sapientia a Deo et	<b>iustitia</b>	et sanctificatio et redemptio	CD, 21/ 24
sunt subiecti. In qua	<b>iustitia</b>	est multa multitudo dulcedinis	CD, 21/ 24
etiam dixit: Nisi abundaverit	<b>iustitia</b>	vestra super scribarum et	CD, 21/ 27
vobis et velle, sicut	<b>iustitia</b>	Dei non solum qua	CD, 22/ 2
humani, in qua laudatur	<b>iustitia</b>	punientis, qualibus et quam	CD, 22/ 24
gratia Salvatoris in usus	<b>iustitiae</b>	peccati poena conversa est	CD, 13/ 4
antea constitutum, ut inde	<b>iustitiae</b>	fructus uberior nasceretur. Mors	CD, 13/ 7
deleatur magna eque victoriae debita	<b>iustitiae</b>	palma reddatur. 8 "Quod	CD, 13/ 7
et suam volentes constituere	<b>iustitiae</b>	Dei non essent subiecti	CD, 14/ 9
timore poenae, non amore	<b>iustitiae</b>	. Absit, inquam, ut ante	CD, 14/ 10
nulla defendi posset imaginatione	<b>iustitiae</b>	. Et audeo dicere superbis	CD, 14/ 13
nomen accepit, et hoc	<b>iustitiae</b>	gentis huius non parvum	CD, 16/ 11
non ab illo impertitam,	<b>iustitiae</b>	Dei non sunt subiecti	CD, 17/ 4
ubi non sunt fluentia	<b>iustitiae</b>	, sed iniquitatis lutum. De	CD, 18/ 35
timentibus nomen meum sol	<b>iustitiae</b>	, et sanitas in pinnis	CD, 18/ 35
natura, non eum subtrahit	<b>iustitiae</b>	Dei, qua ordinatur in	CD, 19/ 13
esse dicant, quod de	<b>iustitiae</b>	fonte manaverit, falsumque esse	CD, 19/ 21
responsum est a parte	<b>iustitiae</b>	ideo iustum esse, quod	CD, 19/ 21
eo putandum est esse	<b>iustitiae</b>	? quando quidem Deo non	CD, 19/ 21
ac fideliter imperet, caret	<b>iustitiae</b>	veritate. 25 "Quod non	CD, 19/ 24
emundabuntur, deinceps in sacrificiis	<b>iustitiae</b>	Domino esse placituros, ac	CD, 20/ 25
timetis nomen meum, sol	<b>iustitiae</b>	, et sanitas in pinnis	CD, 20/ 27
quando sub illo sole	<b>iustitiae</b>	in illius vitae manifestatione	CD, 20/ 27
11 "An hoc ratio	<b>iustitiae</b>	habeat, ut non sint	CD, 21/ 11
sinceriter nisi verae delectatione	<b>iustitiae</b>	; haec est autem in	CD, 21/ 16
volunt constituere, et ideo	<b>iustitiae</b>	Dei, quod est Christus	CD, 21/ 24
darent, profecto sibi panem	<b>iustitiae</b>	, quod ipse Christus est	CD, 21/ 27
inoboedientiam, deseram vos per	<b>iustitiam</b>	: profecto in ea morte	CD, 13/ 15
fortitudinem, temperantiam atque	<b>iustitiam</b>	, et ligna eius omnes	CD, 13/ 21
autem vita est propter	<b>iustitiam</b>	. Deinde subiunxit: Si autem	CD, 13/ 23
habentem, quod ignorantes Dei	<b>iustitiam</b>	et suam volentes constituere	CD, 14/ 9
unde, dum tamen per	<b>iustitiam</b>	dominantis Dei, cui subditi	CD, 14/ 15
deputatum est illi ad	<b>iustitiam</b>	; ne circumcisio gloriaretur gentesque	CD, 16/ 23
Abrahamae deputaretur fides ad	<b>iustitiam</b>	, nondum fuerat circumcisus. 24	CD, 16/ 23
et deputatum illi ad	<b>iustitiam</b>	, non eum in fide	CD, 16/ 24
et facere iudicium et	<b>iustitiam</b>	in medio terrae. Dominus	CD, 17/ 4
dicit Apostolus, ignorantes Dei	<b>iustitiam</b>	, id est quam dat	CD, 17/ 4
et facere iudicium et	<b>iustitiam</b>	in medio terrae. Non	CD, 17/ 4

Facit autem iudicium et	<b>iustitiam</b>	, qui recte vivit. Recte	CD, 17/ 4
Facere igitur iudicium et	<b>iustitiam</b>	ex Deo est. Sed	CD, 17/ 4
debent facere iudicium et	<b>iustitiam</b>	qui habitant in extremis	CD, 17/ 4
diceretur: Facere iudicium et	<b>iustitiam</b>	, magis hoc praeceptum ad	CD, 17/ 4
perseveranter facit iudicium et	<b>iustitiam</b>	in medio terrae, non	CD, 17/ 4
veritatem et mansuetudinem et	<b>iustitiam</b>	, et deducet te mirabiliter	CD, 17/ 16
virga regni tui. Dilexisti	<b>iustitiam</b>	et odio habuisti iniquitatem	CD, 17/ 16
veritatem et mansuetudinem et	<b>iustitiam</b>	, inquirat ex otio. Deinde	CD, 17/ 16
virga regni tui. Dilexisti	<b>iustitiam</b>	et odio habuisti iniquitatem	CD, 17/ 16
ad corpiendam peccata praeciendamque	<b>iustitiam</b>	. Nam et illic, etsi	CD, 17/ 23
gens, quia ignorans Dei	<b>iustitiam</b>	suam voluit constituere, iste	CD, 18/ 32
et faciet iudicium et	<b>iustitiam</b>	in terra. In diebus	CD, 18/ 33
eloquio, ut, quod ad	<b>iustitiam</b>	pietatemque attinet, nullus ei	CD, 18/ 47
pro iniustitiae partibus contra	<b>iustitiam</b>	et diceretur nisi per	CD, 19/ 21
bene, cum eum per	<b>iustitiam</b>	et castitatem aliasque virtutes	CD, 19/ 23
ac tumidus, cui per	<b>iustitiam</b>	resistit, qui gratiam largitur	CD, 19/ 27
autem vita est propter	<b>iustitiam</b>	, utrumque in homine vivente	CD, 20/ 15
Quod si omnibus redderetur,	<b>iustitiam</b>	vindicantis iuste nemo reprehenderet	CD, 21/ 12
immobile nullum regressum ad	<b>iustitiam</b>	vitamque sanctorum diabolum et	CD, 21/ 23
qui timore poenarum suam	<b>iustitiam</b>	volunt constituere quae in	CD, 21/ 24
Domino gloriatur. Hanc Dei	<b>iustitiam</b>	, quam donat gratia sine	CD, 21/ 24
nesciunt illi, qui suam	<b>iustitiam</b>	volunt constituere, et ideo	CD, 21/ 24
vitae iniquitatem ipsam vitae	<b>iustitiam</b>	, quod eis Christus est	CD, 21/ 25
summam potestatem summamque habente	<b>iustitiam</b>	numquam profecto in has	CD, 22/ 24
corpore, superesse tempus iudicium	<b>iustitiamque</b>	faciendi, quam dum esset	CD, 17/ 4
qua homo ad pietatem	<b>iustitiamque</b>	formatur: Neque qui plantat	CD, 22/ 24
tamen si pro pietate	<b>iustitiaque</b>	pendatur, fit gloria renascentis	CD, 13/ 6
dissimilitudinis, quoniam similitudinem	<b>iustus</b>	videtur exposcere natura communis	CD, 21/ 8
Dei iudicio, sed tamen	<b>iusto</b>	. Cum enim scriptum sit	CD, 12/ 28
dimittens sine mandato sancto,	<b>iusto</b>	et bono: Quiesce, inquit	CD, 15/ 7
diluvio delerentur, excepto uno	<b>iusto</b>	, cui nomen erat Noe	CD, 15/ 8
vero quod Noe homini	<b>iusto</b>	et, sicut de illo	CD, 15/ 26
lege naturae, dum sub	<b>iusto</b>	iudice ad id quisque	CD, 19/ 13
quolibet alio genere poenae	<b>iusto</b>	atque licito, quantum societas	CD, 19/ 16
hoc quoque manifestabitur, quam	<b>iusto</b>	iudicio Dei fiat, ut	CD, 20/ 2
ergo vanitate numquid nisi	<b>iusto</b>	Dei rectoque iudicio similis	CD, 20/ 3
diabolum facere ista permittet,	<b>iusto</b>	ipse iudicio, quamvis faciat	CD, 20/ 19
ut nullus ab hoc	<b>iusto</b>	debitoque supplicio nisi misericordia	CD, 21/ 12
non peccat Deus, qui	<b>iusto</b>	, quamvis occulto, iudicio fieri	CD, 21/ 13
nec sine illius alto	<b>iustoque</b>	iudicio et in hoc	CD, 20/ 1
meritum sequeretur. Licet enim	<b>iustorum</b>	ac piorum animae defunctorum	CD, 13/ 19
caro vertatur." Corpora ergo	<b>iustorum</b>	, quae in resurrectione futura	CD, 13/ 22
affectus rectos habet vita	<b>iustorum</b>	." Verum his philosophis, quod	CD, 14/ 9
sed maxime piorum multumque	<b>iustorum</b>	atque sanctorum: Si dixerimus	CD, 14/ 9
usque ad Abraham de	<b>iustorum</b>	aliquorum, qui pie Deum	CD, 16/ 2
ab immunditiis; praefert novissima	<b>iustorum</b>	et gloriatur patrem Deum	CD, 17/ 20
meminit, multo magis dolebit	<b>iustorum</b>	necessitatem sibi exstitisse bellorum	CD, 19/ 7
iniquorum in pacis comparatione	<b>iustorum</b>	ille videt nec pacem	CD, 19/ 12
unus, ita coetus populusque	<b>iustorum</b>	vivat ex fide, quae	CD, 19/ 23